

Rekapitulace položkových rozpočtů

Stavba : Změna dispozic obj. D ZŠ Valašské Klobouky - družina, soc. zařízení, šatny a sprchy

číslo	název rozpočtu	cena bez DPH	21 % DPH	celkem
1.	Rekuperace a vduchotechnika	209 009,34	43 891,96	252 901,30
2.	Sádrokartonové podhledy	50 573,60	10 620,46	61 194,06
3.	Oprava omítek	149 171,17	31 325,95	180 497,12
4.	Podlahy	-9 210,60	-1 934,23	-11 144,83
5.	Změny ZTI	61 007,00	12 811,47	73 818,47
Cena celkem		460 550,51	96 715,61	557 266,12

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	03 Vzduchotechnika	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	Změna dispozic v objektu "D"	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
3125	Rekonstrukce objektu "D" ZŠ Val. Klobouky -změna dispozic	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Pavel Žůrek	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Pavel Žůrek		
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	HALATS s.r.o.	Zakázkové číslo	3125-006-03
Rozpočtoval		Počet listů	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0%	209 009 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM vč.DPH			252 901 Kč

Poznámka :

Cena neobsahuje: Stavební práce, silové připojení jednotek, odvod kondenzátu.

Výkaz výměr

Stavba : Objekt :	3125 Rekonstrukce objektu "D" ZS Val. Klobouky -změna dispozic SO 01 Změna dispozic v objektu "D"	Rozpočet: 03 VZT - zař. č. 5 - 6
----------------------	---	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
		Větrání šaten, umývárén a soc. zařízení 2.NP				
1	Předb.cena	Vzt jednotka s el. předehřevem a rekuperací odv.700; přív.700m3/h VENUS HRV-70-EC-E-74-R el.příkon 2,5+0,43kW; 230V, EC motor, regulace, čidlo vlhkosti (hydrostat), bezpotencionální pohybové čidlo do stropu, prokáblování, zprovoznění technikem Multivac <u>1.1</u>	ks	4,00	79 050,00	316 200,00
2	Předb.cena	Regulační klapka těsná DN200 se SPH 230V <u>1.RK1</u>	ks	8,00	4 440,00	35 520,00
3	Předb.cena	Vířivý přívodní anemostat čtvercový s horizontálním připojením VDW-Q-Z-H-M 500x24 s klapkou DN200 <u>1.AP1</u>	ks	8,00	3 390,00	27 120,00
4	Předb.cena	Talířový ventil plastový odvodní 200 <u>1.TO3</u>	ks	8,00	220,00	1 760,00
5	Předb.cena	SMU 400x200+rámeček <u>1.VO1</u>	ks	18,00	710,00	12 780,00
6	Předb.cena	Tlumič hluku ohebný - SONO ULTRA DN200/25 délka 1200mm <u>1.TH1</u>	m	12,00	2 645,00	31 740,00
7	Předb.cena	Výfuková hlavice 250 <u>1.VH1</u>	ks	2,00	2 836,00	5 672,00
8	Předb.cena	Požární klapka PKTM 90-C 250 s mechanickým ovládním a tavnou pojistkou <u>1.PK1</u>	ks	4,00	3 915,00	15 660,00
9	Předb.cena	Demontáže potrubí	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
10	Předb.cena	Průchodka potrubí DN250 střechem izolovaný, manžeta	ks	4,00	1 571,00	6 284,00
11	Předb.cena	Ohebná hadice DN200 <u>1.H2</u>	bm	20,00	268,00	5 360,00
12	Předb.cena	Demontáže potrubí	kpl	1,00	3 480,00	3 480,00
13	Předb.cena	Potrubí SPIRO 200 z toho 20% tvarovek	bm	86,00	395,00	33 970,00
14	Předb.cena	Potrubí SPIRO 250 z toho 30% tvarovek	bm	8,00	650,00	5 200,00
15	Předb.cena	Potrubí SPIRO 250 z toho 80% tvarovek	bm	13,00	950,00	12 350,00
16	Předb.cena	Tepelná izolace potrubí z min. vaty tl.40mm v AL folii	m2	50,00	563,00	28 150,00
17	Předb.cena	Montáž zař.č.1	ks	1,00	132 250,00	132 250,00
18	Předb.cena	Zař.č.1 Pomocný a montážní materiál na zhotovení závěsů, podpěr a konzol na montáži, spojovací a těsnící materiál	kg	85,00	75,00	6 375,00
19	Předb.cena	Vrtání prostupů průměr 250mm - přes SDK	ks	4,00	4 500,00	18 000,00
20	Předb.cena	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci zaškolení obsluhy	h	14,00	345,00	4 830,00
21	SoD	Zařízení rekuperace dle původního návrhu	kpl	-1,00	497 191,66	-497 191,66
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				209 009,34

CENOVÁ NABÍDKA

Rozpočet	03 Kazetové a SDK podhledy-šatny sprchy	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	Změna dispozic v objektu "D"	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
3125	Rekonstrukce objektu "D" ZŠ Val. Klobouky	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	HALATS s.r.o.	Zakázkové číslo	3125-006-03
Rozpočtoval		Počet listů	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0%	50 574 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM vč.DPH			61 194 Kč

Poznámka :

Výkaz výměr

Stavba : Objekt :	3125 Rekonstrukce objektu "D" ZS Val. Klobouky SO 01 Změna dispozic v objektu "D"	Rozpočet: 03 Kazetové a SDK podhledy-šatny,sprchy
----------------------	--	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-16 314,25
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace m.č. 231 Odpočet SDK stropů - nahrazeno kazetovými stropy	m2	-17,25000	635,50	-10 962,38
				17,25000		
2	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace m.č. 220 SDK strop	m2	7,80000	635,50	4 956,90
				7,80000		
3	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m.č. 222; 223	m2	18,65000	676,50	12 616,73
4	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 m.č. 231 4	kus	-4,00000	667,00	-2 668,00
				4,00000		
5	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm zakrytování potrubí VZT m.č. 224, 234 zakrytování potrubí VZT m.č. 224, 234 : 3*2*2	m	-12,00000	833,00	-9 996,00
				12,00000		
6	342267111RT3	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm zakrytování potrubí VZT m.č. 223 zakrytování potrubí VZT m.č. 223 : 3	m	-3,00000	888,50	-2 665,50
				3,00000		
7	342267112RT3	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm zakrytování potrubí VZT m.č. 222 zakrytování potrubí VZT m.č. 222 : 3	m	-3,00000	1 148,00	-3 444,00
				3,00000		
8	59591094	Dvířka do sádrokartonu 600/800 s tlačným zámkem m.č. 231 4	kus	-4,00000	1 038,00	-4 152,00
				4,00000		
Díl: 767		Kovové stavební doplňkové konstrukce				66 887,85
9	767587001RT9	Podhledy Thematex, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet 221, 224, 231, 234 : 17,25+17,05+17,25+17,0 Přípočet nové stropní konstrukce z minerálních kazet	m2	68,55000	967,00	66 287,85
				68,55000		
10	998011001R00	Přesun hmot pro minerální podhledy	t	0,80000	750,00	600,00
CELKEM bez příslušného DPH						50 573,60

Práce nad rámec SOD - oprava omítek

Stavba:		Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic	
Zadavatel	Město Valašské Klobouky Masarykovo náměstí č.189	IČO:	DIČ: CZ00284611
Projektant:		IČO:	DIČ:
Zhotovitel:	HALATS s.r.o. Hutník 1489 698 01 Veselí nad Moravou	IČO: 08047464	DIČ: CZ08047464
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			149 171,17
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			149 171,17
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		149 171,17 CZK
Základní DPH	21 %		CZK
Základní DPH	21 %		31 325,95 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			180 497,12 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba		149 171			149 171	
SO 01	Školní družina a sociální zařízení	149 171			149 171	
01	Stavební část	149 171			149 171	
Celkem za stavbu					149 171	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			144 705,04	97
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 613,53	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			852,60	1
Cena celkem					149 171,17	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3125	Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic
O:	SO 01	Školní družina a sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Uprawy povrchů vnitřní				144 705,04
1	602016142RT1	Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy do 3 mm	m2	502,70000	147,00	73 896,90
		m.č.212		60		
		m.č.213		52,8		
		m.č.231		42,2		
		m.č.233		6		
		m.č.223		7		
		m.č.221		44,8		
		m.č.220		17		
		m.č.219		35		
		m.č.222		4		
		m.č.227		35,8		
		m.č.226		10		
		m.č.229		11		
		m.č.225		33,7		
		m.č.233		6,5		
		m.č.228		9		
		m.č.216		127,9		
		CELKEM		502,7		
2	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	502,70000	157,00	78 923,90
		m.č.212		60		
		m.č.213		52,8		
		m.č.231		42,2		
		m.č.233		6		
		m.č.223		7		
		m.č.221		44,8		
		m.č.220		17		
		m.č.219		35		
		m.č.222		4		
		m.č.227		35,8		
		m.č.226		10		
		m.č.229		11		
		m.č.225		33,7		
		m.č.233		6,5		
		m.č.228		9		
		m.č.216		127,9		
		CELKEM		502,7		
3	784402804R00	Oškrábání omítek před penetrací	m2	529,82000	39,00	20 662,98
		výměra dle pol.č.2		529,82		
		stržení stávajícího nesoudržného podkladu				
4	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, $(6+6+3*2+6,05*2+6,07*16+2,85*10+2,6*2+24*3)*3,25$ $(6,0+6,7)*3,25$ $(2,85+6,15*5+2,85*4+2,3+4,0*2)*3,25$ odečteno 50% ceny: 260,5/2=130,25kč	m2	-220,95000	130,25	-28 778,74
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 613,53
5	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	69,00000	52,37	3 613,53
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				852,60
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	4,20000	203,00	852,60
Celkem						149 171,17

Betonáž podlah ve sprchách 223 a 233Stavba: **Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic**Zadavatel: **Město Valašské Klobouky
Masarykovo náměstí č.189**IČO:
DIČ: **CZ00284611**

Projektant:

IČO:
DIČ:Zhotovitel: **HALATS s.r.o.
Hutník 1489
698 01 Veselí nad Moravou**IČO: **08047464**
DIČ: **CZ08047464**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			22 815,90
PSV			-32 026,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-9 210,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-9 210,60 CZK
Základní DPH	21 %		-1 934,23 CZK

Zaokrouhlení **0,08 CZK****Cena celkem s DPH -11 144,75 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele_____
Za objednatele**Rekapitulace dílčích částí**

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba		0	-9 211		-9 211	
SO 01	Rekonstrukce objektu D -ZŠ	0	-9 211		-9 211	
01	Stavební část -šatny, sprchy	0	-9 211		-9 211	
Celkem za stavbu					-9 211	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 801,85	-128
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 014,05	-120
711	Izolace proti vodě	PSV			5 817,18	-63
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-41 075,00	
D96	Přesuny suší a vybouraných hmot	PSU			3 231,32	-35
Cena celkem					-9 210,60	-346

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3125	Rekonstr. obj. "D" ZŠ Val. Klobouky-změna dispozic
O:	SO 01	Šatny a sprchy
R:	01	Stavební část -šatny sprchy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodovrné konstrukce						11 801,85
1	457311115R00	Zhotovení spádového potěru v sociálním zařízení m.č.223, 233: (10,1+10,1)*0,15	m3	3,03000	3 895,00	11 801,85
				3,03		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						11 014,05
2	985042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm m.č.223, 233: (10,1+10,1)*0,15	m3	3,03000	3 635,00	11 014,05
				3,03		
Díl: 711 Izolace proti vodě						5 817,18
3	7111111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP 0,5*0,5*14	m2	26,22000	22,16	510,24
				3,5		
4	711141559RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, m.č.223, 233: (10,1+10,1)*1,1 vytažení na zdivo:	m2	26,22000	202,09	5 296,44
				22,22		
				4		
5	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy	%	5,00000	2,10	10,50
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						-41 075,00
6	59764203R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	-106,00000	387,50	-41 075,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						3 231,32
7	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,03000	307,33	971,12
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,03000	194,50	589,34
9	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	45,45000	15,02	682,66
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,03000	315,00	954,45
11	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	3,03000	11,14	33,75
Celkem						-9 210,60

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce objektu D ZŠ Val. Klobouky - změna dispozic**

Místo **Valašské Klobouky**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky**
Masarykovo náměstí 189
76601 Valašské Klobouky

IČ: 00284611
DIČ: CZ00284611

Zhotovitel: **HALATS s.r.o.**
Hutník 1489
69801 Veselí nad Moravou

IČ: 08047464
DIČ: CZ08047464

Vypracoval: **Čestmír Sucháček**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	61 007,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	61 007,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	61 007,00 CZK
Základní DPH	21 %	12 811,47 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **73 818,47 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV			30 760,00
725	Zařizovací předměty	PSV			30 247,00
Cena celkem					61 007,00

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce objektu D ZŠ Val. Klobouky - změna dispozic
O:	Školní družina, sociální zařízení, šatna a sprchy
R:	Zdravotechnika - zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				30 760,00
1	721213312RT1	Montáž žlab odtok, do prostoru, pro dlažbu, dl. 600mm	kus	8,00000	395,00	3 160,00
2	55231810R	APZ101-550 Low Podlahový žlab snížený l = 550 mm, s okrajem pro perforovaný rošt, rošt LINE	ks	8,00000	3 450,00	27 600,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				30 247,00
3	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	ks	10,00000	505,50	5 055,00
4	64215322AR	Umyvadlo keramické	ks	10,00000	1 277,00	12 770,00
5	725219401R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	ks	8,00000	150,00	1 200,00
6	64215323	Kryt sifonu keramický	ks	8,00000	750,00	6 000,00
11	55143304R	Baterie umyvadlová směšovací, ovládaní automatické, infračervené	ks	3,00000	8 249,00	24 747,00
12	5514500700R	Baterie umyvadlová stojánková	ks	-5,00000	1 631,00	-8 155,00
15	55231350R	Dřez kuchyňský dvojitý 900 x 600 mm	ks	-6,00000	2 845,00	-17 070,00
16	55231351R	Dřez nerezový jednoduchý 50 x 40 cm	ks	6,00000	950,00	5 700,00

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: č.1

Zhotovitel: Halats s.r.o., Hutník 1489, 698 01 Veselí nad Moravou

Investor: Město Valašské Klobouky Datum: 27. 9. 2021

Název akce: „Těšíme se do družiny- stavba“

Způsob odeslání / předání datum: poštou e-mailem faxem osobně

Odkaz na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Provedení víceprací a méně prací**Popis a zdůvodnění změny:****Změna č. 1 – Změna rozvodů VZT a rekuperace vzduchu v šatnách a sprchách – změna závazků dle § 222 odst 5 ZZVZ**

Dle projektové dokumentace byla do místností šaten a sprch navržená jedna velká rekuperační jednotka pro všechny místnosti. Pro ekonomičtější provoz byl zpracován nový návrh rekuperace vzduchu, kdy budou do místností šaten čtyři menší rekuperační jednotky, které budou automaticky ovládány.

Cena víceprací bez DPH: 706 201,-

Cena méně prací bez DPH: -497 191,66

Změna č. 2 – Oprava vnitřních omítek - – změna závazků dle § 222 odst 4 ZZVZ

Dle projektové dokumentace bylo uvažováno, že stávající vnitřní svislé omítky místností se lokálně vyspráví. Zhotovitel vzhledem k možným problémům se vznikem prasklin ve zdivu navrhnul celoplošné armování povrchu zdiva stěrkou s výztužnou tkaninou. Tato povrchová úprava předejde možným budoucím problémům s praskáním povrchu zdiva, které by tak nebylo ucelené a zpevněné.

Cena víceprací bez DPH: 177 949,91

Cena méně prací bez DPH: -28 778,74

Změna č. 3 – Provedení podhledů ve sprchách a v šatnách – změna závazků dle § 222 odst 4 ZZVZ

Z důvodu provedení změn rozvodů vzduchotechniky v místnostech šaten a sprch bylo rozhodnuto, že celé zařízení bude celoplošně zakryto. Pro dobrý přístup k rekuperačním jednotkám je navržen do místností šaten kazetový podhled a do sprch SDK podhled.

Cena víceprací bez DPH: 84 461,48

Cena méně prací bez DPH: -33 887,88

Změna č. 4 – Podlahy v místnostech sprch - – změna závazků dle § 222 odst 6 ZZVZ

Při provádění bouracích prací pro nové kanalizační rozvody bylo zjištěno, že izolace pod stávající podlahou není v dobrém stavu a že bude nutné stávající podlahy vybourat, provést novou dvojitou izolaci asfaltovými pásy. Na novou izolaci bude proveden nový spádový betonový podklad pod dlažbu. Vybudování nové podlahy umožnilo taktéž odvodnění sprch po celé šířce místnost, kde bylo osazeny dodatečně podlahové odtokové žlaby.

Cena víceprací bez DPH: **31 864,40**

Cena méně prací bez DPH: **- 41 075,-**

Změna č. 5 – Změna odvodnění podlahy, doplnění zařizovacích předmětů – změna závazků dle § 222 odst 4 ZZVZ

Na základě změn v místnostech sprch, kde došlo k vybourání podlah, tak proběhlo doplnění 8 ks nerezových sprchových žlabů. Vzhledem k tomu, že spodní díly kuchyňských linek neměli požadovanou délku a plánované dvojdřezy do pracovní desky nevešly, tak zde musely být osazeny jenom jednoduché dřezy. Do sociálního zařízení byl doplněn počet umyvadel a některé byly opatřeny kryty sifonů.

Cena víceprací bez DPH: **86 232,-**

Cena méně prací bez DPH: **-25 225,-**

Výsledná cena změn bez DPH: 460 550, 51

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí termín dle Dodatku č. 2

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méně práce:

záměr objednatele

chyba v PD

chyba zhotovitele

vyšší moc

jiné okolnosti

Oznámení vydává:

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

p. Serhiy Halats – stavbyvedoucí

Podpis

Stanovisko technického dozoru stavby:

S navrženými změnami souhlasím

.

.....

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím s provedenou změnou.

.....

Příloha: Položkový rozpočet